[image: image1.png]

	ВЛАДИМИРСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АЛЕКСАНДРОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ  ГОРОД  АЛЕКСАНДРОВ
СОВЕТ  НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

	22.12.2020  г.

	№  59
ъ

О внесении изменений  в решение Совета народ-

ных депутатов   от 16.12.2019 № 55 «Об утверж-дении бюджета  муниципального  образования город Александров на 2020 год  и на плановый  период  2021  и  2022 годов»
             Рассмотрев представление Главы администрации муниципального образования  Александровский район от 22.12.2020 г., Совет народных депутатов города Александров

Р Е Ш И Л:

1.Внести в решение Совета народных депутатов  от 16.12.2019  № 55 «Об  утверждении бюджета  муниципального  образования  город Александров на 2020 год и на  плановый период 2021 и 2022 годов» следующие изменения:
1.1. в подпункте 1  пункта 1 статьи 1 цифры  «496615,64176»заменить цифрами «496160,16875»;
1.2. в подпункте 2  пункта 1  статьи 1 цифры  «497947,66478» заменить цифрами «491665,38242»;
1.3. в подпункте 3  пункта 1  статьи 1 слова: «дефицит бюджета в сумме 1332,02302 тыс.руб.» заменить словами: «профицит бюджета в сумме 4494,78633 тыс.руб.»;
1.4. в пункте 2 статьи 4 цифры «52859,3» заменить цифрами «54520,0»;
1.5. в пункте 7  статьи 4 слова «на 2020 год в сумме 737,3 тыс.руб.» заменить словами «на 2020 год в сумме 0,0 тыс.руб.»;
1.6. в пункте 1 статьи 8 цифры «3874,10349» заменить цифрой «0»;
1.7. приложения  1, 5, 7, 9, 11, 15  изложить в новой редакции согласно приложениям 1-6 к настоящему решению.
2. Финансовому    управлению   администрации    Александровского   района   при  исполнении   бюджета  муниципального образования город Александров  на  2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов  руководствоваться настоящим  решением Совета народных депутатов.

3.Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава города                                                                                         М.Н.Романов

Согласовано:

Начальник юридического отдела

О.Н.Желудкова
----------------------------------------------------------------------------------

Разослать: фин.управление, сайт, прокуратура.